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622131000201801  en plastiqueAccessoires: roulettes de rechange pour tabouret marchepied
62008951212 102rouge150 kgen métal 

62008952
62008950

212 137
212 101

gris clair
noir

150 kg
150 kg

en métal
  

62008953
62008954

212 103
212 112

bleu
gris (RAL 7012)

150 kg
150 kg

en métal
  

 Tabouret marche pied

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurCapacité  de chargeModèleProduit

Vue en détail: 3 roulettes coulis-
santes reposant sur des ressorts

Visuel de référence: mon-
tre le produit en utilisation

Visuel de référence: mon-
tre le produit en utilisation Tabouret marchepied, rouge

 Tabouret marchepied, noir Tabouret marchepied, gris clair Tabouret marchepied, gris Tabouret marchepied, bleu

Tabouret  marchepied,  en métal
• extrêmement léger 
• en tôle d'acier tracté 
• la surface est poudrée et par conséquent sans plomb ni cadmium 
• mobile grâce à 3 roulettes coulissants reposantes sur des ressorts 
• facilement mobile dans toutes les directions même sur moquette 
• chargé il devient immobile reposant sur un anneau épais en caoutchouc 
• marches sûres grâce au revêtement antidérapant en caoutchouc 
• montage très rapide - assembler simplement la partie supérieure avec la partie inférieure (ne nécessite pas d'outil) 
• hauteur sans charge: 440 mm, hauteur chargé: 430 mm 
• diamètre: en haut 295 mm / en bas 435 mm 
• capacité de charge: 150 kg 
• poids: 4,9 kg 
• norme 4569 

Exemples d'utilisation:
- à la maison, pour faire le ménage ou pour enlever des rideaux
- pour les étagères et les armoires hauts au bureau, à l'entrepôt, à l'archive et au magasin 


